平成２６年１月１０日

平成２５年度研究発表講演会

ポスターセッション発表者 各位

                             行事推進専門委員会

研究発表講演会担当委員長

澤田純男

平成２５年度研究発表講演会のポスター発表要領について

  ポスター発表のお申込みをありがとうございました。発表要旨のＰＤＦ原稿は１月

２１日（火）締め切りです。締め切りまでに、広報出版企画室（ksk-kenkyu@dpri.kyoto-u.ac.jp）

へ必ず提出願います。提出された要旨は、すみやかに Web に掲載しています。

発表要領は下記のとおりですが、教職員の方は、関係者（院生含む）へ周知のほど、併せて

よろしくお願いします。

記

１．掲示日時

 ２月２７日（木）９：３０～２月２８日（金）１５：００

ポスターセッションコアタイム

２月２８日（金）１２：００～１４：００

・会場は、前日より使用できますので、２６日（水）１５：３０～１７：１５の間に

ポスターを貼ることが可能です。

・２７日（木）は９：００から９：３０までの間にお貼りください。

   ・２８日（金）１５時を過ぎましたら、速やかに撤去してください。

・奨励賞受賞ポスターは委員会で預かり、懇親会場で再掲いたします。

２．会 場

   宇治おうばくプラザ２階 ハイブリッドスペース

３．ポスターパネル

   大きさ：横幅９０ｃｍ、縦１２０ｃｍ（１発表当たり）

   貼付用具は当委員会で用意いたします。

４．その他

当日会場へは、発表要旨のコピーをお持ちいただくことになっています。部数に決まりは

ありませんが、５０部を目安とお考えください。

なお、発表要旨以外にもポスター発表関連資料（ポスターの縮小版など）があれば、各自

のポスター場所で配布してもかまいません。

以上